
２０２２年７月吉日 
 

お客様各位 

株 式 会 社 秀 建  
代表取締役 麓 敏文 

 

夏期休暇のお知らせ 
 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏期休暇とさせていただきます。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 
尚、現場につきましては現場状況に応じて稼働しておりますのでご連絡は直接担当者へ 

携帯やメール等にてご連絡ください。 
敬具 

  
記 

 

休 業 期 間 ：２０２２年８月６日（⼟）〜２０２２年８月１５日（月） 

営業開始日：２０２２年８月１６日（火） 

 
 
休日中にいただいたメール・FAX でのお問い合わせにつきましては８月１６日以降 
順次ご連絡させていただきます。 
 
 

以上 
 


